Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Edgars Plētiens, Ervins Labanovskis, Ģirts Freibergs, Ilze Palma, 

Mikus Dubickis, Otārs Putrālis, Sanita Briede, Vairis Tralla), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Mērķdotāciju 2025. gada 12 (divpadsmit) mēnešiem 2 028 994.00 EUR (divi miljoni 

divdesmit astoņi tūkstoši deviņi simti deviņdesmit četri eiro un nulle centi) apmērā no 2025. 

gada 1. janvāra līdz 2025.gada 31.decembrim, Palsas pamatskolai apstiprināt sekojoši: 

1.1. Pedagogu darba samaksai – 1 403 305,00 EUR,  

1.2. pārējiem izdevumiem 625 689,00 EUR. 

2. Atbildīgie par pedagogu tarifikāciju atbilstoši piešķirtās valsts mērķdotācijas apmēram –